

# **PEDEHUSENE ApS**

Hedekæret 47, 1 th  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/03/2016**

---

**Peder Vinther**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PEDEHUSENE ApS

Hedekæret 47, 1 th

2640 Hedehusene

Telefonnummer: 29840840

CVR-nr: 28844646

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

AL-Bank

Landemærket 8 1119 København K

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med foregående år bestået i vognmandsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på DKK 51.994 samt den økonomiske udvikling i øvrigt blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

.....

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle og økonomiske stilling på balancetidspunktet.

.....

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		534.268	271.572
Eksterne omkostninger .....		-99.601	-114.997
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>434.667</b>	<b>156.575</b>
Personaleomkostninger .....		-330.834	-111.686
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-26.224	-54.458
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>77.609</b>	<b>-9.569</b>
Andre finansielle indtægter .....		7.348	5.185
Øvrige finansielle omkostninger .....		-16.964	-20.366
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>67.993</b>	<b>-24.750</b>
Skat af årets resultat .....		-15.999	-6.187
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.994</b>	<b>-30.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.994	-30.937
<b>I alt .....</b>		<b>51.994</b>	<b>-30.937</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		139.559	152.983
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>139.559</b>	<b>152.983</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		122.449	166.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>122.449</b>	<b>166.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.008</b>	<b>319.483</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		94.375	57.184
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		120.539	
Tilgodehavende skat .....		5.709	21.708
Andre tilgodehavender .....			64.539
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.623</b>	<b>143.431</b>
Likvide beholdninger .....		94.060	25.206
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>314.683</b>	<b>168.637</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>576.691</b>	<b>488.120</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		250.000	250.000
Overført resultat .....		-109.564	-161.558
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>140.436</b>	<b>88.442</b>
Gæld til banker .....		107.734	140.029
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.734</b>	<b>140.029</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		81.389	19.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		247.132	240.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>328.521</b>	<b>259.649</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>436.255</b>	<b>399.678</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>576.691</b>	<b>488.120</b>



# Noter

## 1. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

### 1. Personaleomkostninger

	2015	2014
Gage for direktions-, administrations- og produktionsfunktion	324.844	105,750
Sociale omkostninger	2.160	720
Personaleomkostninger	12.100	5.216
Lønrefusioner	-8.270	0
<b>I ALT</b>	<b>330.834</b>	<b>111.684</b>
<b>Antal beskæftigede i året</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

### 2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	-15.999	-6.187
Regulering af skat foregående år	0	0
<b>I ALT</b>	<b>-15.999</b>	<b>-6.187</b>

### 3. egenkapital

	Anpartskapital	Overført resultat
Primo	250.000	-161.558
Årets resultat	0	51.994
<b>I ALT</b>	<b>250.000</b>	<b>-109.564</b>